Fecha
Secretaria

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

17/10/2023

Fecha
Despacho

12/10/2023
12/10/2023
12/10/2023
12/10/2023

12/10/2023

Fuero

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Civil, Comercial
y de Minas

Expediente |Caratula

16118

17782

17946

18008

18010

BARBUIO WALTER EDUARDO -
CASACION

SILVA ZARRANZ ANA DELFINA -
CASACION

SUCESION DE CHAMSI YADON Y OTRA -
CASACION

TELLO EMANUEL EXEQUIEL -
CASACION

CHEVROLET S.A. DE AHORRO PARA
FINES DETERMINADOS - CASACION

Observacioén

DECRETO P/ PETICIONADA REG. DE HONORARIOS -
INTEGRACION TRIBUNAL

OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD DEL RECURSO
DE CASACION

DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL -
UNA VEZ CUMPLIDO PLAZO PASEN AUTOS A RESOLVER

DECRETO TENGASE P/ CUMP. EMPLAZAMIENTO DE FS. 13,
1° PARRAFO - PARCIALMENTE CON EL 2° PARRAFO

DECRETO P/ CUMPLIDO PARCIALMENTE INTIMACION - AL
OCURRENTE P/ PRESENTADO



