Fecha Secretaria	Fecha Despacho	Fuero	Expediente	Carátula	Observación
17/10/2023	12/10/2023	Civil, Comercial y de Minas	16118	BARBUIO WALTER EDUARDO - CASACIÓN	DECRETO P/ PETICIONADA REG. DE HONORARIOS - INTEGRACIÓN TRIBUNAL
17/10/2023	12/10/2023	Civil, Comercial y de Minas	17782	SILVA ZARRANZ ANA DELFINA - CASACION	OFICIO COMUNICANDO INADMISIBILIDAD DEL RECURSO DE CASACION
17/10/2023	12/10/2023	Civil, Comercial y de Minas	17946	SUCESION DE CHAMSI YADON Y OTRA - CASACION	DECRETO P/ RECIBIDO OFICIO CON EXPTE. PRINCIPAL - UNA VEZ CUMPLIDO PLAZO PASEN AUTOS A RESOLVER
17/10/2023	12/10/2023	Civil, Comercial y de Minas	18008	TELLO EMANUEL EXEQUIEL - CASACION	DECRETO TENGASE P/ CUMP. EMPLAZAMIENTO DE FS. 13, 1° PÁRRAFO - PARCIALMENTE CON EL 2° PÁRRAFO
17/10/2023	12/10/2023	Civil, Comercial y de Minas	18010	CHEVROLET S.A. DE AHORRO PARA FINES DETERMINADOS - CASACION	DECRETO P/ CUMPLIDO PARCIALMENTE INTIMACION - AL OCURRENTE P/ PRESENTADO